Wohnungsbestand: Gemeinde, Wohnungen, Wohnflache, Raume, Stichtage

Fortschreibung d.Wohngebaude- u.Wohnungsbestandes
Markt Kirchseeon

Zuwachs/gleitender 10-

Stichtag Wohnungen 1) Wohnflache 1) Raume 1) | Jahreszuwachs Jahresdurchschnitt
Anzahl gm Anzahl gm gm
31.12.1970 2268 - - 54,8
31.12.1971 2353 - - 85 56,2
31.12.1972 2413 - - 60 59,3
31.12.1973 2556 - 10317 143 64,3
31.12.1974 2730 - 10899 174 66,2
31.12.1975 2816 - 11169 86 72,2
31.12.1976 2830 - 11260 14 64,5
31.12.1977 2861 - 11477 31 62
31.12.1978 2911 - 11756 50 48,2
31.12.1979 2930 - 11859 19 31,9
31.12.1980 2990 - 12147 60 28,4
31.12.1981 2998 - 12189 8 32,6
31.12.1982 3033 - 12369 35 24,2
31.12.1983 3038 - 12405 5 20,5
31.12.1984 3049 - 12463 11 22,6
31.12.1985 3100 - 12662 51 20,6
31.12.1986 3156 - 12877 56 32,5
31.12.1987 3103 266210 13609 -53 38,2
31.12.1988 3116 267811 13692 13 50,9
31.12.1989 3156 271790 13902 40 63,3
31.12.1990 3196 275553 14092 40 64
31.12.1991 3323 286684 14643 127 62,6
31.12.1992 3415 295240 15045 92 70,9
31.12.1993 3547 305832 15576 132 84
31.12.1994 3682 315399 16077 135 89,2
31.12.1995 3740 319760 16288 58 85,4
31.12.1996 3782 323648 16480 42 74,4
31.12.1997 3812 326141 16621 30 68,9
31.12.1998 3956 339043 17252 144 59,1
31.12.1999 4048 348738 17708 92 49,3
31.12.2000 4050 352918 17846 2 451
31.12.2001 4067 354437 17923 17 449
31.12.2002 4104 359350 18145 37 44,6
31.12.2003 4138 363570 18326 34 34,4
31.12.2004 4175 367883 18515 37 27,9
31.12.2005 4191 369925 18606 16 32,9
31.12.2006 4231 375166 18846 40 38,2
31.12.2007 4258 379452 19022 27 37,4
31.12.2008 4300 383183 19219 42 36,3
31.12.2009 4327 385351 19307 27 33,9
31.12.2010 4379 391875 19580 52 37,5
31.12.2011 4449 415158 19304 70 37,8
31.12.2012 4478 418189 19432 29 35,3
31.12.2013 4501 421325 19539 23 34,8
31.12.2014 4514 423599 19615 13 35,8
31.12.2015 4566 429309 19871 52 31
31.12.2016 4609 434206 20050 43 24
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Wohnungsbestand: Gemeinde, Wohnungen, Wohnflache, Raume, Stichtage

Fortschreibung d.Wohngebaude- u.Wohnungsbestandes
Markt Kirchseeon

Stichtag Wohnungen 1) Wohnflache 1) Raume 1) | Jahreszuwachs Zu‘]’;ﬁgzggdfgﬁ:ghe;itlo'
Anzahl gm Anzahl gm

31.12.2017 4611 434549 20060 2 21,1

31.12.2018 4648 438779 20227 37 18,8

31.12.2019 4685 442189 20381 37 17,5

31.12.2020 4689 442522 20394 4 12,3

Vom 31.12.1970 bis einschlielich 31.12.1986:

- Fortschreibung auf Basis der Gebaude- und Wohnungszahlung
vom 25.10.1968.

- einschlieBlich Angaben zu Wohnheimen.

Vom 31.12.1987 bis einschlieflich 31.12.2010:

- Fortschreibung auf Basis der Gebaude- und Wohnungszahlung
vom 25.05.1987.

- ohne Angaben zu Wohnheimen.

Ab 2011:

- Fortschreibung auf Basis der endglltigen Ergebnisse der
Gebaude- und Wohnungszahlung 2011.

- einschlieBlich Angaben zu Wohnheimen.

1) in Wohn- und Nichtwohngebauden
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Anmerkung:

Spalten ,Jahreszuwachs® und ,Zuwachs/gleitender 10-Jahresdurchschnitt aus ,Wohnflache® berechnet
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